

4	0,098	0,372	19,925	42,715	15,018	0,083	11,028	8,127	0,185	1,637	0,812
5	0,060	0,449	20,324	42,853	16,096	0,152	10,722	7,597	0,151	0,956	0,640
6	0,060	0,224	17,157	44,371	16,111	0,150	10,568	9,485	0,152	1,108	0,814
7	0,060	0,309	18,140	45,016	17,671	0,062	8,815	8,328	0,151	0,671	0,777
8	0,070	0,198	15,883	43,832	18,078	0,632	9,405	9,792	0,351	0,984	0,775
9	0,079	0,240	16,318	42,080	19,960	0,717	9,431	9,912	0,288	0,487	0,478
10	0,078	0,226	15,809	41,411	18,019	0,859	10,654	11,579	0,286	0,427	0,642
11	0,094	0,138	13,674	45,123	22,764	1,500	7,796	7,991	0,353	0,567	0,567
12	0,175	0,155	13,347	46,501	22,005	1,243	8,009	7,821	0,414	0,063	0,287
13	0,199	—	12,089	46,586	21,790	1,764	7,813	9,194	0,418	—	0,137
14	0,304	—	13,978	47,693	17,599	0,967	8,713	9,986	0,638	—	1,122
15	0,337	—	15,734	45,403	17,116	1,487	9,162	9,916	0,706	—	0,198
16	0,445	—	20,302	45,539	13,077	2,804	8,486	7,781	1,117	—	0,449
17	0,590	—	20,883	44,145	14,063	0,626	8,333	9,627	1,485	—	0,248
18	0,905	—	25,565	42,201	9,044	1,219	8,391	9,792	2,276	—	0,607
19	1,400	—	29,311	38,743	6,908	2,057	8,443	12,875	2,263	—	—
20	7,735	—	29,849	37,020	6,848	1,422	8,562	12,760	2,904	—	—
	0,233	0,217	24,316	31,854	13,051	0,917	20,581	7,407	0,421	0,631	0,572

Mº DE TRANSPORTES, TURISMO Y COMUNICACIONES

18096

CORRECCION de errores de la Resolución de 21 de mayo de 1982, de la Delegación del Gobierno en la Compañía Telefónica Nacional de España, por la que se aprueban las tarifas correspondientes a equipos, circuitos y servicios de teleinformática y transmisión de datos.

Advertidos errores en el texto de la citada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 155, de 30 de junio de 1982 páginas 17845 a 17850, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Donde dice: «2.2.7. Circuitos telefotográficos y facsímil»; debe decir: «2.2.7. Circuitos telefotográficos y facsímil (2 hilos)».

Punto 3.1:

Donde dice: «Sobre los circuitos de conexión y traslado se aplicarán los coeficientes que se indican a continuación para los servicios que se especifican»; debe decir: «Sobre las cuotas de conexión y traslado ...».

Punto 3.3.2. Iberpac (X-25):

Donde dice: .

	UBT's por segmento de 64 caracteres o fracción
Días laborables, de ocho a catorce horas	0,42
Días laborables, de catorce a veinticuatro horas.	0,3
Días festivos, las veinticuatro horas	0,24

Debe decir:

Ambito horario	UBT's por segmento de 64 caracteres o fracción
Días laborables, de ocho a catorce horas	0,42
Días laborables, de catorce a veinticuatro horas.	0,3
Días laborables, de cero a ocho horas, y días festivos, las veinticuatro horas	0,24

Punto 3.5.2. Cuota por utilización:

Donde dice:

Ambito horario	UBT's por segmento de 64 caracteres o fracción
Días laborables, de ocho a catorce horas	0,42
Días laborables, de catorce a veinticuatro horas.	0,3
Días laborables, de cero a ocho horas	—
Días festivos, las veinticuatro horas	0,24

Debe decir:

Ambito horario	UBT's por segmento de 64 caracteres o fracción
Días laborables, de ocho a catorce horas	0,42
Días laborables, de catorce a veinticuatro horas.	0,3
Días laborables, de cero a ocho horas, y días festivos, las veinticuatro horas	0,24

Donde dice: «Facilidades grupo B:

Facilidades grupos cerrados de usuarios»;

Debe decir: «Facilidades grupo B:

Grupo cerrado de usuarios»;